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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno  2019
Kragujevac, 2 - 4/8/2019

Disciplina 17 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
03/08/2019 - 9:30 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 18 godina

1. FARKAS, Balaz 01 Spartak Prozivka 30.04 644 A
2. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 30.66 606 A
3. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 30.92 591 B
4. CANIC, Uros 02 Sveti Nikola 30.95 589 B
5. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 31.01 586 B
6. KOLOVIC, Marko 02 Polet 31.55 556 B
7. GRUJIC, Dusan 02 Partizan 31.60 553 B
8. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 31.69 549 R
9. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 32.09 528

NL

10. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 32.56 506
NL

11. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 32.61 503
NL

12. ILIC, Mihailo 03 Partizan 32.66 501
NL

13. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 32.72 498
NL

14. SEVO, Marko 01 Novi Sad 32.90 490
NL

15. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 33.01 485
NL

16. PETROVIC, Pavle 01 Partizan 33.32 472
NL

17. BOSKOVIC, Aleksa 03 Partizan 33.43 467
NL

18. ROGANOVIC, Veselin 03 Novi Sad 33.55 462
NL

19. ZLATKOVIC, Arandjel 02 Leskovac 33.68 457
NL

20. DRASKOVIC, Radovan 02 Napredak 33.82 451
NL

21. KATIC, Dusan 03 Partizan 34.16 438
NL

22. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina 34.41 428
NL

23. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 35.08 404
NL

24. BOGDANOVIC, Igor 04 Usce 35.22 399
NL

25. KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 35.82 380
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno  2019
Kragujevac, 2 - 4/8/2019

Disciplina 17, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

26. JOVIC, Dusan 03 Proleter 35.92 377
NL

27. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 36.96 346
NL

28. STOJANOVIC, Marko 04 Barakuda 37.18 340
NL

29. DJURIC, Milos 03 Velika Kikinda 37.63 327
NL

30. GLISIC, Pavle 04 Pirat 38.58 304
NL

31. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 39.22 289
NL

32. MILOSEVIC, Petar 04 Barakuda 39.27 288
NL

33. BABIC, Luka 04 Plavi Talas 39.48 283
NL

34. RADOJKO, Minja 03 Proleter 40.42 264
NL

Otvoreno

1. SILADJI, Caba 90 Vojvodina 28.35 766 A
2. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina 29.07 711 A
3. LAKATOS, Kristijan 97 Vojvodina 29.43 685 A
4. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 29.56 676 A
5. BOJICIC, Jovan 97 11. April 29.58 675 A
6. STANOJEVIC, Ivan 00 Tek 29.86 656 A
7. FARKAS, Balaz 01 Spartak Prozivka 30.04 644 A
8. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 30.66 606 A
9. POSA, Leonard 97 Proleter 30.81 597 B

10. ZIVANOVIC, Uros 05 Partizan 30.91 591 B
11. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 30.92 591 B
12. CANIC, Uros 02 Sveti Nikola 30.95 589 B
13. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 31.01 586 B
14. JOVICIC, Stefan 00 Sk Tent 31.27 571 B
15. KOLOVIC, Marko 02 Polet 31.55 556 B
16. GRUJIC, Dusan 02 Partizan 31.60 553 B
17. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 31.69 549 R
18. RADENKOVIC, Lazar 98 Nis 2005 31.73 547 R
19. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 32.09 528

NL

GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 32.09 528
NL

21. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 32.56 506
NL

22. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 32.61 503
NL

23. ILIC, Mihailo 03 Partizan 32.66 501
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno  2019
Kragujevac, 2 - 4/8/2019

Disciplina 17, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

24. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 32.72 498
NL

25. SEVO, Marko 01 Novi Sad 32.90 490
NL

26. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. April 32.92 489
NL

27. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 33.01 485
NL

28. PETROVIC, Pavle 01 Partizan 33.32 472
NL

29. BOSKOVIC, Aleksa 03 Partizan 33.43 467
NL

30. ROGANOVIC, Veselin 03 Novi Sad 33.55 462
NL

31. ZLATKOVIC, Arandjel 02 Leskovac 33.68 457
NL

32. DRASKOVIC, Radovan 02 Napredak 33.82 451
NL

33. KATIC, Dusan 03 Partizan 34.16 438
NL

34. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina 34.41 428
NL

35. JEVTIC, Viktor 01 Napredak 35.08 404
NL

36. BOGDANOVIC, Igor 04 Usce 35.22 399
NL

37. KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 35.82 380
NL

38. JOVIC, Dusan 03 Proleter 35.92 377
NL

39. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 36.96 346
NL

40. STOJANOVIC, Marko 04 Barakuda 37.18 340
NL

41. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 37.48 331
NL

42. DJURIC, Milos 03 Velika Kikinda 37.63 327
NL

43. KARAPANDZIN, Ivan 06 Crnica 38.39 308
NL

44. GLISIC, Pavle 04 Pirat 38.58 304
NL

45. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 39.22 289
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno  2019
Kragujevac, 2 - 4/8/2019

Disciplina 17, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

46. MILOSEVIC, Petar 04 Barakuda 39.27 288
NL

47. BABIC, Luka 04 Plavi Talas 39.48 283
NL

48. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 39.87 275
NL

49. RADOJKO, Minja 03 Proleter 40.42 264
NL
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